
低入札調査基準価格  

調査基準比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 71契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市福祉センター防水改修工事

ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）
落 札 業 者

可児市今渡１１５５－１

事 業 場 所 可児市　今渡　地内

契 約 締 結 日 令和 4年11月 8日

令和 4年11月 8日 ～ 令和 5年 3月22日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年10月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\45,650,000請 負 金 額

\4,150,000内 消 費 税

\47,977,600予 定 価 格

\43,616,000入札書比較価格

\43,343,218

\39,402,926

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 防水

可児市福祉センター
　　建築面積 ：2,452.13㎡
　　延床面積 ：3,496.77㎡
　　構　　　造 ： 鉄筋コンクリート造
　　階　　　数 ： 2階建て

　屋上防水改修工事　一式
　
※詳細は設計図書及び特記仕様書による。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \43,000,000                                     小池土木（株）

       \42,300,000                                     佐伯綜合建設（株）　可児支店

       \41,500,000                                     落  札ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

       \43,500,000                                     亀井建設（株）

       \43,280,000                                     （株）栗山組　可児営業所

       \43,000,000                                     舘林建設（株）　可茂営業所

       \42,500,000                                     （株）中島工務店　可児支店

       \43,000,000                                     （株）溝口営繕

                                                      辞退安全防水工事（株）可児営業所

       \43,615,000                                     （株）ニシノ　可児支店

       \42,500,000                                     （株）丸統建

       \41,900,000                                     （有）加藤技研

       \42,740,000                                     中部クリーン（株）

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 74契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 令和4年度県単土地改良事業（東池下地区）用水路改修工事

（株）匠築
落 札 業 者

岐阜県可児市塩河３６１ー１

事 業 場 所 可児市塩河　地内

契 約 締 結 日 令和 4年11月 2日

令和 4年11月 2日 ～ 令和 5年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年10月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,420,000請 負 金 額

\220,000内 消 費 税

\2,514,600予 定 価 格

\2,286,000入札書比較価格

\2,152,183

\1,956,530

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

土工　N=1式
水路工
BF2種　350　L=50.0ｍ
現場打ち分水桝　800*800　N＝1基
仮設工　N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退丸重産業（株）

        \2,270,000                                     （株）カネサン

                                                      辞退(株)ミリオン建設

        \2,250,000                                     中部クリーン（株）

        \2,269,000                                     中部交通資材（株）

        \2,263,000                                     （有）イソック

辞退                                                      マルイ誠土木（有）

                                                      （株）ニューハーベスト 辞退

        \2,200,000                                     落  札（株）匠築

                                                      （株）新星工業 辞退

                                                      (有)富士住建 辞退

辞退                                                      （有）勝栄工業

        \2,280,000                                     （株）巴建設

                                                      辞退（株）丸亀工務

        \2,280,000                                     日孝建設（有）

                                                      （株）建地開発 辞退



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 75契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 令和4年度県単土地改良事業（大明洞地区）底樋ゲート設置工事

（株）丸徳鉄工
落 札 業 者

岐阜県岐阜市則松3-292

事 業 場 所 可児市塩河　地内

契 約 締 結 日 令和 4年11月 2日

令和 4年11月 2日 ～ 令和 5年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年10月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,035,000請 負 金 額

\185,000内 消 費 税

\2,106,500予 定 価 格

\1,915,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 鋼構造物

底樋ゲート（スライドゲート四方水密　600*600）N=1基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,900,000                                     （株）篠田製作所

        \1,850,000                                     （株）丸徳鉄工 落  札

        \1,880,000                                     （株）ヒビ

        \1,900,000                                     太陽工業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 34契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和４年度　花軒雨水幹線排水検討業務

（株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県可児市川合８５７番地１

事 業 場 所 可児市　土田　地内

契 約 締 結 日 令和 4年11月 8日

令和 4年11月 8日 ～ 令和 5年 3月24日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年10月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\6,435,000請 負 金 額

\585,000内 消 費 税

\7,370,000予 定 価 格

\6,700,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 下水道部門

・路線測量　　　L＝0.63km
・雨水排水検討業務　A＝15.87ha
・地下埋設物調査　　A＝15.87ha

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \6,700,000                                     大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所

        \6,700,000                                     （株）テイコク

        \6,700,000                                     （株）ユニオン　中濃営業所

        \6,700,000                                     （株）日水コン　岐阜事務所

        \5,850,000                                     （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店 落  札

                                                      辞退日本工営都市空間（株）　可茂事務所

        \6,700,000                                     (株)中央設計技術研究所　岐阜事務所

        \6,700,000                                     中央コンサルタンツ（株）　岐阜事務所

                                                      辞退大日コンサルタント（株）

        \6,700,000                                     中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


